PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

RESULTADO - Chamada Pública Interna do PPGE N. 09/2024 -

PROCESSO SELETIVO PARA O EDITAL DPG/UNB/CAPES PRINT 0006/2024

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR

(PDSE)

O Programa de Pós-Graduação em Educação – PPGE torna público o resultado da presente
Chamada:

Ordem Matrícula Pontuação

1º 222102049 8,0

2º 222101865 5,5

- 222101838 Indeferido (Item 9.2.2.III do Edital)

- 241118711 Indeferido (Item 9.2.2.I,III,IV,V,VI,VII do Edital)

Brasília, 16 de abril de 2024.

Comissão

Profa. Dra. Adriana Almeida Sales de Melo – PPGE/FE (Presidente)

Prof. Dr. Stefan Forno Klein – PPGSOL/ICS (membro)
Srª Claudia Regina Gurgel de Vasconcelos Rincon – PPGE/FE (membro discente)